
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 

 
DECRETO  Nº-168/2025. 
DATA-05 de setembro  2025. 
 
 
 

       -cargo comissionado- 
 
 
     A PREFEITA DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhora Rosana Ferreira Lopes,  
no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, 
resolve: 
 
 
             - N O M E A R - 
 
    
     Art.1º- Fica  nomeado o senhor ADILSON 
LOPES,  inscrito no CPF/MF- 863.xxx.xxx-xx para exercer o Cargo 
Comissionado -562- Diretor do Departamento de Obras-CC 3, junto 
a Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Habitação.   
 
                        Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 01/09/25. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 05  de setembro  de 2025. 
 
 
 
           Rosana Ferreira Lopes 
                   PREFEITA MUNICIPAL     
      2025-2028 
 
              Pedro dos Santos Nogueira 

              Secretário Geral 

11

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1513Edição Nº: 1513



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO Nº 14/2025 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - MEs, MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS - 

MEIs e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPPs 
 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MUNICÍPIOS EM ÂMBITO REGIONAL 
 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público que fará 
realizar às 09:00 horas, do dia 22 de setembro de 2025, através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BNC – 
Licitações Eletrônicas, site www.bnc.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a para futura e eventual aquisição de peças de 
reposição mecânicas, bem como para a contratação de serviços especializados de manutenção 
mecânica preventiva e corretiva, visando assegurar o pleno funcionamento, a segurança e a 
conservação dos veículos de carga, transporte de passageiros, veículos leves e 
equipamentos/máquinas pesadas que compõem a frota oficial do Município de Bom Sucesso - PR. A 
documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento 
de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site 
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442–1460. 
 

Bom Sucesso, 05 de setembro de 2025 
 
 
 
 
 
 

Rosana Ferreira Lopes 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

22

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1513Edição Nº: 1513



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

PMBS/PR 

N° _______ 

_________

_ 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO 
 

CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 39/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 9/2024 
 
 

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, Rosana 
Ferreira Lopes, torna público a realização de Credenciamento por Chamamento Público que 
tem por objeto o CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DIVERSOS, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR, conforme condições e especificações constantes no 
Edital. 

Os envelopes contendo a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO poderão ser entregues a 
partir das 09:00 horas do dia 09 de setembro de 2025, na Praça Paraná, nº 77. O presente 
Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura 
Municipal, e no Portal da Transparência através do link 
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. As Maiores informações Fone: (043) 
3442–2367. 
 
 

Bom Sucesso, 05 de setembro de 2025 
 
 
 
 
 

Rosana Ferreira Lopes 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 
 

33

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025Bom Sucesso, Sexta-Feira, 05 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1513Edição Nº: 1513


